
Протокол рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок 

на право заключения Договора на оказание услуг по осуществлению 

строительного контроля за капитальным ремонтом путепровода через 

железную дорогу на км 1335+279 (правый) автомобильной дороги М-4 «Дон» - 

от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска, 

Краснодарский край 

 

14.04.2016 № 31603506999-01 

 

г. Москва 

 

 

Присутствовали: 

Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя  

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

Отсутствовали: 

Члены Комиссии: 

 

А.С. Малчинов 

 

В.А. Попов 

В.Л. Мартинсон 

Р.С. Рагоза 

Н.Е. Слепцова 

И.Р. Рыбина 

 

 

И.Н. Комкова 

Б.И. Косарев 

 

 

Процедура рассмотрения и оценки Котировочных Заявок проводилась с     

11:30 ч. до 12:15 ч. 14.04.2016 по адресу: Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 

2/11 г. Москва. 

А.С. Малчинов сообщил, что, ко времени окончания приема Котировочных 

Заявок на участие в Запросе Котировок на право заключения Договора на оказание 

услуг по осуществлению строительного контроля за капитальным ремонтом 

путепровода через железную дорогу на км 1335+279 (правый) автомобильной 

дороги М-4 «Дон» - от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до 

Новороссийска, Краснодарский край 10:00 ч. 13.04.2016, Котировочных Заявок 

представлено не было.  

В связи с тем, что не подано ни одной Котировочной Заявки, в соответствии 

с частью 6 статьи 10.4. Порядка Закупочной Деятельности ООО «Автодор-

Инжиниринг», Запрос Котировок на право заключения Договора на оказание услуг 

по осуществлению строительного контроля за капитальным ремонтом путепровода 



через железную дорогу на км 1335+279 (правый) автомобильной дороги М-4 «Дон» 

- от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска, 

Краснодарский край, признается несостоявшимся. 

 

 

 

 

 

 

 

Подписи членов Комиссии: 

 

Председатель Комиссии: 

 

Заместитель председателя Комиссии: 

 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

 

____________ А.С. Малчинов 

 

____________ В.А. Попов 

 

отсутствовала И.Н. Комкова 

 

отсутствовал  Б.И. Косарев 

 

____________ В.Л. Мартинсон 

 

____________ Р.С. Рагоза 

 

____________ Н.Е. Слепцова 

 

____________ И.Р. Рыбина 

 

 

 

 

 


		2016-04-14T15:30:38+0300
	Рыбина Ирина Руслановна




